
UCHWAŁA NR 440/XXXIX/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Miasta i Gminy Serock 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2020r., poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie gminy Miasto i Gmina Serock, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 378/XL/2013 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 2 października 2013 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego statutu gminy Miasto 
i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 12936), zmienionej uchwałami: Nr 195/XIX/2016 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina 
Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3465 z dnia 14 kwietnia 2016 r.), Nr 386/XXXVI/2017 Rady Miejskiej 
w Serocku z dnia 30 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina 
Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz.  z dnia 10462 z dnia 17 listopada 2017 r.), Nr 535/LI/2018 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 29 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto 
i Gmina Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 10688 z dnia 6 listopada 2018 r.), Nr 327/XXIX/2020 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 2 grudnia 2020r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie gminy Miasto i Gmina 
Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12685 z dnia 11 grudnia 2020r.) oraz Nr 355/XXXI/2021 Rady 
Miejskiej w Serocku z dnia 27 stycznia 2021r. zmieniającej uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Miasta i Gminy Serock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 1018 z dnia 9 lutego 2021r.) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) Skreśla się § 110. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

Id: 137CBAA6-66AC-4E99-96F9-D6DFF1F6E0C7. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 maja 2021r. wpłynęło pismo Stowarzyszenia „Tramwaj Wiejski” dotyczące wykreślenia ze
Statutu Miasta i Gminy Serock zapisu w § 110 dotyczącego wyboru sołtysa i rady sołeckiej.

W związku z powyższym Komisja właściwa w zakresie oceny treści i wprowadzenia zmian w Statucie
Miasta i Gminy Serock uznała, że zachodzi konieczność wykreślenia ww. paragrafu.

Id: 137CBAA6-66AC-4E99-96F9-D6DFF1F6E0C7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

